ORIUNDO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025/FMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 523/2025/FMS
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Alvorada/TO, CNPJ  
nº 12.099.581/0001-40
CONTRATADA: PRIME AUTO CAR LTDA, CNPJ Nº 07.916.918/0001-24, 
perfazendo o valor de R$ 326.000,00 (trezentos e vinte e seis mil reais).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES.
Data da assinatura: 05/12/2025
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é até 90 (noventa) dias 
contados da data de assinatura do instrumento contratual.

Alvorada/TO, aos 10 dias do mês de dezembro de 2025.